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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019-06-15 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.26 438
2. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 1:09.04 423
3. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 1:09.70 411
4. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 1:10.65 395
5. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:14.68 334
6. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 1:16.42 312
7. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.12 292
8. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:22.63 247
9. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:23.19 242

10. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:26.73 213
11. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:38.33 146

DYSKW. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka''
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

15 - 16 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:03.89 534
2. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 1:04.35 523
3. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 1:05.88 487
4. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 1:08.36 436
5. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.40 435
6. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.84 409
7. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:10.84 392
8. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:11.75 377
9. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:13.54 350

10. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 1:14.62 335
DYSKW. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Open

1. MALICKI Dawid 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.56 569
2. GOSIENIECKI Juliusz 98 MKP Astromal-Leszno 1:02.60 568
3. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:03.89 534
4. SIADEK Aleksy 03 MKP Astromal-Leszno 1:04.35 523
5. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 1:05.88 487
6. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:07.45 454
7. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.26 438
8. BARTOSIK Stanisław 04 KS Warta Poznań 1:08.36 436
9. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.40 435

10. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 1:09.04 423
11. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 1:09.70 411
12. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 1:09.84 409
13. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 1:10.65 395
14. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:10.84 392
15. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1:11.75 377
16. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:13.54 350
17. GIERJATOWICZ Daniel 04 KS Warta Poznań 1:14.62 335
18. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:14.68 334
19. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 1:16.42 312
20. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.12 292
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:22.63 247
22. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:23.19 242
23. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:26.73 213
24. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:38.33 146

DYSKW. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal-Leszno
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka''
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.


